Jurídico acostado aos autos, conforme Art. 72, inciso 
III do mesmo diploma legal.
Cód. ID. Cidades: 2025.004E0700001.10.0015
Proc. Nº: 2025-QPF7R
Contratada: Jose Rogerio Cardoso
CNPJ Nº: 19.535.849/0001-98
Endereço: Rua João Bravo, 35, Vila Alta
Valor Total: R$ 5.003,00 (cinco mil e três reais).

Alegre/ES, 23 de julho de 2025.
KAYDMAN MARTINS JORDEM

Prefeito Municipal
Protocolo 1599060

Alfredo Chaves

Resultado de Licitação

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALFREDO 
CHAVES

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 015/2025